AUTORIZA 1.••PREFEITURA IvIUNICIPALDE ERE-
CHIM, A DOAR AO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, UMA ÁREA DE TERRA DE 9.980,76 m2,
PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA.

Art. 1Q - Fica o Poder Executivo Municipal, devidam~nte autorizado a
doar ao ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, urna án~a de terra de
9.980,76m2 (nove mil, novecentos e oitenta metros quadra-
dos e setenta e seis decímetros quadrados), localizada na
área verde do Loteamento Petit Vilage; Polígono Sul, Muni-
cípio de Erechim, RS., com as seguintes confrontacões:

NORTE: Na extensão de 30,DOm. com o Lote nO 09, de 54,OOm.
com os Lotes nQs.

[...]

com os Lotes nOs.9 e 8, de
Lote nO 1.

SUL: Na extensão de
LESTE: Na extensão de
OESTE: Na extensão de

José h'awruch,
32,50m. com o

Art. 10 - Fica o Poder Executivo Municipal, devidamente autorizado a
doar ao ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, uma área de terra de
9.980,76m2 (nove mil, novecentos e oitenta metros quadrados
e setenta e seis decímetros quadrados), localizada na área
verde do Loteamento Petit Vilage, Polígono Sul, Município
de Erechim, RS., com as seguintes confrontações:
NORTE: Na extensão de 30,OOm. com o,Lote nO 09, de 54,00m.

com os Lotes nOs.